
HOVEO 
vše, co o HOVEO potřebujete vědět 

 
 

PŘEHLED 

SOUČÁSTI 

1. Magnetický povrch 

s bezdrátovým 

nabíjením 

2. Zásuvka USB-C pro 

vstup/výstup 

3. Tlačítko 

4. Stavová kontrolka 

5. Podstavec 

 

 

NABÍJENÍ A SLEDOVÁNÍ 

Podstavec vyklopíte tak, že jej lehce 

vytlačíte směrem dozadu za záložní 

zdroj. 

 

 

Po stisku tlačítka napájení 

začne bezdrátové nabíjení 

chytrého telefonu, které 

současně při nabíjení 

umožňuje sledování 

obrazovky. 

Není-li do 30 sekund zjištěna přítomnost žádného 

zařízení, funkce bezdrátového nabíjení se automaticky 

vypne. Záložní zdroj vypnete jednoduše tak, že dvakrát 

stisknete tlačítko. 

STAVOVÁ KONTROLKA 
Pouhým stiskem tlačítka vypínače zkontrolujete napájení 

nebo stav nabíjení, který je oznamován stavovými 

kontrolkami. Význam signálů je následující: 

 

 

Stavová kontrolka 
Úroveň nabití akumulátoru 

/stav nabíjení 

 ≤ 33 % 

 33 – 66 % 

 66 – 100 % 

 
bliká zeleně 

zapnuta funkce bezdrátového 

nabíjení 

 
bliká modře a zeleně 

Zjištěna přítomnost 

cizorodého tělesa. Bezdrátové 

nabíjení vypnuto. 

KOMPATIBILNÍ ZAŘÍZENÍ 
Zařízení Hoveo podporuje až 15W rychlé magnetické 

bezdrátové nabíjení určené pro telefon iPhone 12 (*až 

10W nabíjení u jiných zařízení s technologií nabíjení Qi) a 

současné nabíjení 2 zařízení prostřednictvím USB-C a 

bezdrátového nabíjení. 

 

Chcete-li přepnout na a 

ukončit režim nízkého 

napětí pro nabíjení 

skutečně bezdrátových 

sluchátek, stačí stisknout 

a 4 sekundy podržet 

stisknutý vypínač. 

 

NABÍJENÍ 
ZÁLOŽNÍHO ZDROJE 
Rychlé nabíjení* záložního zdroje začne po připojení 

kabelu USB-C ke zdroji napájení. 

 
Je-li telefon iPhone připojen k zařízení Hoveo během 

připojení k napájení, zařízení Hoveo přímo nabíjí nejprve 

telefon iPhone, teprve poté se nabíjí samo. 

*K rychlému nabíjení je nezbytný adaptér QC3.0. 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Model: HOVEO 

Kapacita: 5000 mAh/ 3,7 V 18,5 Wh 

Výkon bezdrátového napájení: 15W / 10 W/ 7,5 W / 5 W 

Napájení přes USB-C: 5V–3A; 9V–2A 

Nabíjení přes USB-C: 5 V–2,4 A; 9 V–2,2 A; 12 V–1,5 A 

Celkový výkon: PD 20 W (max) 

Rozměry: 107 mm x 67 mm x 16 mm 

Hmotnost: 140 g 

 

Varování: Části tohoto zařízení jsou magnetické a mohou 

přitahovat jiné kovové předměty, proto záložní zdroj 

nepokládejte poblíž elektrických přístrojů. Nepokládejte 

poblíž záložního zdroje předměty citlivé na magnetické 

pole, jako jsou kreditní karty, zařízení pro ukládání dat a 

další přístroje, abyste předešli ovlivnění jejich činnosti 

magnetickým polem, možnému přerušení činnosti 

lékařských zařízení nebo poškození uložených dat. 

  



2 

Informace o bezpečnosti 

a) Přenosný záložní zdroj vyvíjí během nabíjení teplo. 

Nabíjení provádějte vždy jen ve dobře větraných 

prostorech. Nenabíjejte zařízení pod polštáři, 

přikrývkami nebo na hořlavém povrchu. 

b) Záložní zdroj uchovávejte mimo zdroje tepla, přímé 

sluneční záření, hořlavé plyny, vlhké prostředí, vodu a 

další kapaliny. 

c) Nerozebírejte, neotvírejte, nepoužívejte na zařízení 

mikrovlnné záření, nespalujte, nenatírejte a 

nevkládejte na přenosný záložní zdroj cizorodé 

předměty. 

d) Záložní zdroj nevystavujte mechanickým nárazům, 

drcení, ohýbání, propichování nebo lámání. Na záložní 

zdroj nepouštějte a nepokládejte těžké předměty. 

e) Nezkratujte záložní zdroj a neskladujte jej na místech, 

kde by mohl být zkratován jinými kovovými nebo 

vodivými předměty. 

f) Přenosný záložní zdroj smí být používán dětmi pouze 

pod dozorem dospělého. 

g) Než budete záložní zdroj používat, přečtěte si návod 

k jeho použití (včetně pokynů, jak jej nabíjet). 

h) Záložní zdroj nepoužívejte, je-li mokrý nebo jinak 

poškozený, aby nedošlo ke zkratu, výbuchu nebo 

zranění. V takovém případě kontaktujte prodejce 

nebo autorizovanou opravnu. 

 

VYZKOUŠEJTE VYLEPŠENÝ SVĚT 

Zajděte pro další parádní vychytávky na uniqcollective.co 
 

Záruka a technická podpora 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím webové stránky 

https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 

Záruční lhůta 2 roky od data nákupu. 
NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 

 

 


